明石市立天文科学館 星の友の会 入会申込書

 会  長  様

     下記のとおり 会費          円を添えて申し込みます。

     （個人会員は 2000円、家族会員は 3000円

10月 1日以降の入会は個人会員 1000円、家族会員 1500円）

会員番号

※前年度会員番号

 ふりがな

氏  名

（保護者氏名            ）

個人会員  ・  家族会員

大人  ・  小 中 高（  ）年

郵便番号（〒   －    ）

住  所

電話番号（   ）   －

家族会員名（本人以外）

    氏  名       続柄

（           ）（    ）   大人 ・ 小 中 高 (  )年 ・ 幼児

（           ）（    ）   大人 ・ 小 中 高 (  )年 ・ 幼児

（           ）（    ）   大人 ・ 小 中 高 (  )年 ・ 幼児

（           ）（    ）   大人 ・ 小 中 高 (  )年 ・ 幼児

（           ）（    ）   大人 ・ 小 中 高 (  )年 ・ 幼児

（           ）（    ）   大人 ・ 小 中 高 (  )年 ・ 幼児

会費納入方法 ： 現金 ・ 振替

受付日 会員証発行

／  ／

※該当欄に記入あるいは○をつけて下さい。

※ここに記入された個人情報については、星の友の会運営以外の目的には使用しません。

※入会の際には、会則をご確認の上、お申し込み下さい。

   （会則はホームページ＜https://www.am12.jp/tomonokai/＞、または天文科学館にて確認できます。）

※一度納入された会費は返還いたしません。ご了承下さい。

１カ年

６カ月(10/1～翌 3/31）